
СОВЕТ ПЕСЧАНО-

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422625 с. Песчаные Ковали, 

ул. Октябрьская, д.9 а 

 тел: 8 84378 4-56-47 

тел: (факс ) 8 84378  4-56-41  

 E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

КОМЛЫ КАВАЛ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
        

         422625 Комлы Ковал авылы, 

        Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт, 

        тел: 8 84378 4-56-47 

тел: (факс ) 8 84378  4-56-41  

 E-mail: Pkov.La@tatar.ru 
 
 

 

№ 252                                                                                        от 29 ноября 2023 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 

 

О признании утратившим силу решение Совета Песчано-Ковалинского сельского 

поселения   Лаишевского муниципального района от 25.12.2014 года  №140 «Об 

утверждении Положения о предоставлении гражданам, претендующим на замещение 

должностей муниципальной службы в Песчано-Ковалинском сельском поселении 

Лаишевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о предоставлении муниципальными служащими в 

Песчано-Ковалинском сельском поселении Лаишевского муниципального района 

сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

 

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 

2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Песчано-

Ковалинского сельского поселения Лаишевского муниципального района РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета от 25.12.2014 года № 140 Песчано-

Ковалинского сельского поселения «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам, 

претендующим на замещение должностей муниципальной службы в Песчано-Ковалинском 

сельском поселении Лаишевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении муниципальными 

служащими в Песчано-Ковалинском сельском поселении Лаишевского муниципального района 

сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера.  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет 

по веб – адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

     3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава-председатель Совета 

Песчано-Ковалинского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                              Н.С. Гилязетдинова 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

